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Kjære idrettsvenner og medlemmer av Erdal idrettslag  
 

Erdal IL er stolt av å være en sosial og aktiv klubb i nærmiljøet. Vi er en klubb som er 

åpen for alle og vi inviterer til sosial aktivitet rundt idrett på en inkluderende og 

engasjerende måte. På denne måten prøver vi og bidrar vi til å bygge et godt og sunt 

miljø der vi bor. 

Vi har to store utfordringer i det daglige. Den ene er å skaffe trenere og frivillige til å 

drive aktivitetene våre. Den andre er å skaffe nødvendige midler til videreutvikling av 

klubb og dens medlemmer.  

De pengene vi bruker på medlemmene, skaffer vi hovedsakelig gjennom 

medlemskontingenter, Erdal Cup, lokale sponsorer og ulike dugnadsaktiviteter. Grunnet 

den gledelige økningen i antall lag, må disse inntektene stadig deles på flere. For at alle 

lag skal få mulighet til å skaffe sine egne øremerkede midler til for eksempel deltagelse 

på cuper og lignende, har Erdal IL innledet et samarbeid med Økogrossisten og Sunkost. 

Dette er en samarbeidspartner som innehar sunne og gode naturprodukter, som vi som 

idrettslag føler vi kan stå inne for og som vi kan identifisere oss med. 

Litt om konseptet. Klubbens medlemmer vil få mulighet til å selge et utvalg Sunkost 

produkter til samme pris som disse selges for på firmaets hjemmesider og i butikk. 

Salget kan foretas på vedlagt bestillingsskjema, eller via klubbens hjemmeside 

www.erdal-il.no. Ved bestilling, må bestiller velge hvilket lag en ønsker å støtte. 

(eksempel A-lag, Smågutter 13, Minijenter 7). Rundt 30 % av salgssummen vil uavkortet 

gå til det laget som blir oppgitt under bestilling. Erdal IL føler at dette er et tilbud som 

sidestiller alle lag til å skaffe sine egne midler, uavhengig om laget har en aktiv 

foreldregruppe eller ikke. Markedsføring og salg av disse produktene er selvfølgelig 

frivillig, men alle oppfordres til å gjøre en innsats for laget sitt. 

Sunkost-produktene kan brukes av voksne og barn over 12 år – se vedlagte brosjyre for 

mer informasjon.  Du får produktene levert hjem i postkassen uten ekstra omkostninger. 

Erdal IL, Økogrossisten og Sunkost samarbeider nå om å tilby sunne produkter og helse 

til våre medlemmer, familie og venner.  Støtt opp om Erdal IL og laget ditt, og send inn 

din bestilling i dag. 

 

Med beste hilsen 

Styret i Erdal Idrettslag 
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